

MIASTO JELENIA GÓRA

Jelenia Góra, 06.05.2014 r.

Plac Ratuszowy nr 58

IZP-Z.271.34.2.2014

58-500 JELENIA GÓRA
NIP 611-000-38-99 REGON 230821823

(8)

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Bieżące utrzymanie kanalizacji deszczowej ulic miasta Jeleniej Góry”.
Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.34.2014.

- I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie braku załącznika - Wykaz osób które ma przestawić Wykonawca. Czy wykonawca musi stworzyć załącznik według własnego wzoru?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający na stronie BIP pod linkiem:

<http://www.bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=11949&idmp=99&r=r>

zamieszcza załącznik stanowiący wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:

- 1) w pkt. 14.3 Tomu I SIWZ dodaje się ppkt 5) o następującym brzmieniu:

„wykaz osób odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności/funkcji, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - zgodnie z treścią załącznika nr 3 do Tomu I SIWZ”

Numeracja pozostałych punktów zmienia się odpowiednio.

- 2) do tabeli w pkt. 25 Tomu I SIWZ dodaje się pozycję nr 3 o następującym brzmieniu:

3	Załącznik nr 3	Wzór wykazu osób
---	----------------	------------------

Numeracja pozostałych pozycji zmienia się odpowiednio.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie pozycji nr 5 na formularzu oferty- Czy Wykonawcy mają wycenić 100 mb teleinspekcji kanałów? Czy każde rozpoczęte 30 mb? Która cena będzie brana pod uwagę w wycenie oferty? Czy należy podać cenę w dwóch pozycjach czy tylko dla jednej?.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W celu wypełnienia pkt 5 tabeli zawartej w Formularzu Oferty w kolumnie 4 należy podać ryczałtową cenę jednostkową za każde rozpoczęte 30 mb.

Wartość pozycji nr 5 tabeli – (kolumna 6) należy obliczyć jako iloczyn ceny jednostkowej podanej w kolumnie 4 oraz krotności występowania przyjętej dla ceny jednostkowej jednostki rozliczeniowej tj.: każde rozpoczęte 30 mb.

Wyliczenie przeprowadzone winno być np. wg wzoru:

wartość pozycji nr 5 (z zaokrągleniem w górę do całości.)	=	100 (szacunkowa ilość podana w kolumnie 5)	/	30 (ilość mb przypadająca na jednostkową cenę ryczałtową)
--	---	---	---	--

$$\text{wartość pozycji nr 5} = 100/30 = 3.33(3) \approx 4$$

Wartość całkowita w wierszu 5 w kolumnie 5 wynosi zatem: $100/3 = 3.333(3)$ tj. 4 x ryczałtowa cena jednostkowa podana w kolumnie 4

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis pozycji 5 tabeli zawartej w Formularzu Oferty w następujący sposób

5.	„teleinspekcja” kanałów deszczowych (np. za pomocą kamery) w mb	100 mb		
	- za każde rozpoczęte 30 m	Krotność występowania	4	

Zamawiający na stronie BIP pod linkiem:

<http://www.bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=11949&idmp=99&r=r>

zamieszcza aktualny na dzień 06.05.2014 Formularz Oferty (plik: 06-05-2014_formularz_oferty.doc)

- II. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) zmienia termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

Jest:

TERMIN SKŁADANIA OFERT:

w dniu	07 kwietnia 2014 r.	godz.	10:00
--------	---------------------	-------	-------

Winno być:

TERMIN SKŁADANIA OFERT:

w dniu	09 kwietnia 2014 r.	godz.	10:00
--------	---------------------	-------	-------

Jest:

TERMIN OTWARCIA OFERT:

w dniu	07 kwietnia 2014 r.	godz.	11:00
--------	---------------------	-------	-------

Winno być:

TERMIN OTWARCIA OFERT:

w dniu	09 kwietnia 2014 r.	godz.	11:00
--------	---------------------	-------	-------

Analogicznej zmianie ulega sekcja IV.4.4) ogłoszenia o zamówieniu nr 93153- 2014 z dnia 29.04.2014 r.

Pytania i odpowiedzi oraz zmiany zostały przesłane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem: <http://www.bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=11949&idmp=99&r=r>

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany i sprostowania stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

z up. PREZYDENTA MIASTA
JELENEJ GÓRY

Mirosława Dzika
Zastępca Prezydenta Miasta